Tageskassenbericht vom: 202__

gezahlter Kassenendbestand am Ende des

Tages (siehe Zahlprotokoll)

Bbarausgaben z.B. tur Wareneinkaut, sonstige

Geschéftskosten, Lohnkosten, Bankeinzahlungen, Euro Cent Konto

Privatentnahmen usw.
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Tageseinnahme




Betrieb:

Ort:

Uhrzeit:

Zihlprotokoll

Einheit x Anzahl / Stiick  [= Betrag in Euro

Scheine:

500,00 €

200,00 €

100.00 €

50,00 €

20,00 €

10,00 €

5,00 €

Hartgeld:

2,00 €

1,00 €

0,50 €

0,20 €

0,10 €

0,05 ¢€

0,02 €

0,01 €

Gesamtbetrag:

Die Zahlung des Kassenbestandes wurde durchgefiihrt von:
Herrn / Frau

Unterschrift:
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